
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van Zendijk, R.H. (René), op 
donderdag 19 januari 2017 tot lid van de raad van de gemeente Rozendaal benoemd verklaard;   
 
Overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 
 
Gelet op artikel V 4 en V12 van de Kieswet;      
 
 

BESLUIT 

 
Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Rozendaal: 
 
Zendijk, R.H. (René) 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 28 maart 2017, 
De griffier, 
K.M.Schaap 

de voorzitter 
drs J.H.Klein Molekamp  

 
 


